

# Love & Kids ApS

Solitudevej 5 1  
2200 København N

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/06/2020**

---

**Emmanuel Limal Lundgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Love & Kids ApS  
Solitudevej 5 1  
2200 København N

CVR-nr: 37838373  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er i løbet af 2019 blevet afviklet.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør -4.024 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ejer har indvilget i ikke at kræve sit tilgodehavende tilbagebetalt, før selskabets forhold tillader det.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.609</b>	<b>-10.286</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>2.609</b>	<b>-10.286</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.445	-773
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.154</b>	<b>-11.059</b>
Skat af årets resultat .....		-5.178	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-4.024</b>	<b>-11.059</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-4.024	-11.059
<b>I alt .....</b>		<b>-4.024</b>	<b>-11.059</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse .....		340.578	340.578
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>340.578</b>	<b>340.578</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		102.316	102.316
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>102.316</b>	<b>102.316</b>
Deposita .....		5.620	5.620
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.620</b>	<b>5.620</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>448.514</b>	<b>448.514</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		9.431	5.630
Tilgodehavender moms og afgifter .....		34.060	0
Andre tilgodehavender .....		14.004	33.460
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>57.495</b>	<b>39.090</b>
Likvide beholdninger .....			9.528
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>57.495</b>	<b>48.618</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>506.009</b>	<b>497.132</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overkurs ved emission ....		156.584	142.584
Overført resultat ....		-452.749	-448.725
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-246.165</b>	<b>-256.141</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		46.989	46.989
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>46.989</b>	<b>46.989</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		15.333	20.328
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.896	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		685.956	685.956
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>705.185</b>	<b>706.284</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>705.185</b>	<b>706.284</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>506.009</b>	<b>497.132</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret